

RECEBEMOS DE Kau Auto Eletrica e Transportadora - Eireli OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 578,00	NF-e Nº: 000.000.497 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

 Kau Auto Eletrica e Transportadora - Av. Juscelino K. De Oliveira, 1229 Centro CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3262-2164	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.497 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4121 0204 3605 8600 0156 5500 1000 0004 9710 0464 0323 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadoria subs. trib.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210024744027 - 04/02/2021 11:25:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9023090470	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.360.586/0001-56	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 04/02/2021
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-700
MUNICÍPIO Matelandia		FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/02/2021
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 11:25:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 578,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 198,00		VALOR TOTAL DA NOTA 578,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00575	PALHETA	85129000	0 103	5405	UN	2	102,40	204,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,94
00480	LENTE 00480	85122022	0 103	5405	PC	2	75,10	150,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,77
00508	LENTE 00508	85122022	0 103	5405	PC	4	42,10	168,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,16
00549	LAMPADA 00549	85392990	0 103	5405	UN	4	9,10	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,42
00787	LAMPADA 00787	85392990	0 103	5405	UN	2	9,10	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,71

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES valor referente a aquisicao de material a ser utilizado no caminho o basculante m benz placa axw 2351 patrimonio 191 lotado na sec retaria de viacao e obras conforme pregao 87/2020 empenho 1027/2021 Trib aprox R 93,96 Federal 104,04 Estadual Fonte IBPT empresomet ro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------